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Gmina Lochéw z siedziba w Urze¢dzie Miejskim w Lochowie
Aleja Pokoju 75, 07-130 Lochow

Lochéw, dnia 14 listopada 2018 r.
Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajagcy — Gmina Lochéw w zwigzku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia (SIWZ) post¢powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,Budowa Otwartych Stref Aktywnosci w Gminie Lochéw
— 2 zadania”, numer postepowania ZP.271.1.26.2018 na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje
Wykonawcom tresé otrzymanych pytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zastosowanie innej technologii wykonania ogrodzenia, ktdra jest
powszechnie stosowana na placach zabaw i dost¢pna dla wszystkich wykonawcow. Opis ponizej:
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Ogrodzenie panelowe, metalowe, cynkowane ogniowo i malowane proszkowo w kolorze, specjalnie
dostosowane do ogradzania placow zabaw (bez wystajacych krawedzi). Parametry niniejszego
ogrodzenia $§wiadcza o jego wytrzymalosci oraz trwalo$ci na warunki atmosferyczne, jak réwniez
zarysowania. Wspomniane ogrodzenie mimo zmienionej technologii spelnia zalozone w projekcie
funkcje i zastosowanie o czym $wiadczy jego czesty wybor przy projektach m.in. placéw zabaw.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie innej technologii niz przewidzianej w SIWZ , w tym
w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zastosowanie réwnowaznej malej architektury o wymiarach
i wizualizacji ponizej?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie elementu malej architektury zamieszczonej

w przedmiotowym pytaniu.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé , czy konstrukcja urzadzen ma byé ze stali ocynkowanej, czy
stali nierdzewnej? pylon z blachy stalowej o grubo$ci 1,5mm? Z uwagi na to, aby nie ograniczad
konkurencji, poniewaz opisane w projekcie urzadzenia produkuje jedna firma, Zamawiajgcy pozwoli
na zastosowanie wypeinien pylonow z blachy stalowej o grubosci 1,5mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w dokumentacji projektowej okreslit minimalne parametry urzadzen.

Powyzsze odpowiedzi stanowiq integralng czes¢ SIWZ. W przypadku rozbieznosci pomiedzy trescig
niniejszej SIWZ, a trescig udzielonych odpowiedzi, jako obowigzujgcq nalezy przyjgé tresé pisma
zawierajgcego pozniejsze oSwiadczenie Zamawiajgcego.
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Sporzadzil:
Maciej Folman

tel. 25 643 78 17, faks 25 643 78 81
e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl

Numer postepowania: ZP.271.1.26.2018
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